consuli, eorumque necessitatibus seduliore studio subveniri. Ea igitur 

potestate usi, qua Christi vicem hisce in terris etsi impares sustinemus ; 

eorum consensu suppleto, qui in negotio aliquod habeant ius, ac re at-

17 - ACTA, vol. XXV, n. 6. — 26-5-1958. 
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tento studio considerata, sequentia statuimus et iubemus. Apostolicam 
administrationem de Gazira superiore Chaldaeorum omnino exstingui

mus, ideoque Syriam regionem, quae adhuc eiusdem administrationis 

iuri subiciebatur, in novae formam redigimus dioecesis, Aleppensis 

Chaldaeorum nuncupanda^ ad eorum curationem christianorum e chal

daico ritu ibi commorantium. Cuius dioecesis Episcopus proprium domi

cilium in urbe Aleppo constituet, cathedramque suae pontificalis aucto

ritatis in curiali templo, ibi exstante, collocabit, quod Nostro Aposto

lico Internuntio aptius videbitur. Huic itaque templo concedimus iura 

et privilegia, quae ad ceteras cathedrales aedes;iure spectant. Sacrorum 

praeterea Antistes omnibus pariter fruetur iuribus honoribusque, quae 

ad iuris normam ac secundum peculiares Orientalis Ecclesiae leges Epi

scopis pari dignitate debentur, at iis quoque obligabitur oneribus offi

ciisque, quae ab hac ampla dignitate proficiscuntur. Decernimus autem 

ut idem Praesul, ac Sedes Aleppensis Chaldaeorum subiecti ac suffra

ganei sint venerabili Fratri Patriarchae Babylonensi Chaldaeorum eius

que praeclarae Ecclesiae. Est pariter Nobis voluntas ut mensa episco

palis, quae dicitur, sive pecuniis rebusque a fidelibus sponte oblatis con

stet, sive Curiae redditibus ; ut, ubi primum fieri possit, Consultores 

dioecesani eligantur, qui Episcopo auxilio consilioque assint ; ut denique 

omnia, quae ad adulescentium institutionem attinent, qui Christi gratia 

invitante ad sacerdotium aspirent, ad cleri populique iura et onera, ad 

Administratoris Apostolici electionem, Sede vacante, ad aliaque id ge

nus, haec.sive communis iuris normis sive peculiaribus Ecclesiae Orien

talis praescriptis dirigantur. Ad ea autem efficienda, quae hisce Litte

ris iussimus, venerabilem Fratrem Paulum Pappalardo, Archiepiscopum 

titulo Apamenum et in Syria Apostolicum Internuntium, eligimus, vel 

illum qui, eo tempore quo negotium agi debeat, huic praeerit Internun-

tiaturae. Ei vero, qui rem perfecerit, sive omnes tribuimus potestates ad 

id necessarias, cuilibet viro delegandas dummodo ecclesiastica dignitate 

praedito, sive onus imponimus peracti negotii documenta exarandi, eo

rumque exempla, ad unguem exacta, quam primum ad S. Congregatio

nem pro Ecclesia Orientali mittendi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos edixi-
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mus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat ; 

quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de-

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summo

rum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Eoma, apud S. Petrum, die tertio mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Pontificatus Nostri un

devicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI EUGENIUS Card. TISSERANT 

8. B. E. Cancellarius 8. Congr. pro Ecclesia Orientali a Secretis 

Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Begens 

f Alfonsus Carinci , Archiep. tit. Se leuc , Decanus Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Loco ¡33 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXVI, n. S. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
MALACENSIS PAENINSULA AB INTERNUNTIATURA APOSTOLICA IN INDIA SEIUN

GATUR ET DELEGATIONI APOSTOLICAE THAILANDENSI ADICITUR. 

P I U S P P . XI I 

Ad futuram rei memoriam. — Gravissimum supremi Pontificatus 

munus Nos monet, ut ea omnia mature praestemus, quae nomini catho

lico propagando atque Christifidelium inter ethnicos degentium saluti 

aptius conducere videantur. Huiusmodi acti studio atque consilio, men

tem ad filios Nostros, in Malacensi Paeninsula incolentes, convertimus, 

qui ad praesens usque tempus Internuntiaturae Apostolicae Indicae fue

runt obnoxii. Cum vero nuper Litteris sub anulo Piscatoris expeditis De

legationem Apostolicam in Thailandia constituerimus, neque ullum lateat 
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Malacam ab India longius distare, rem, ad banc Paeninsulam quod at

tinet, novo ordine componendam esse censemus. Sententiam igitur Sa

cri Consilii nomini christiano propagando ratam habentes, certa scien

tia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis pleni

tudine, harum Litterarum vi territoria Paeninsulae Malacensis, quae 

usque adhuc Internuntiiturae Apostolicae in India fuerunt subiecta, ab 

hac seiungimus atque Delegationi Apostolicae Thailandensi adicimus, 

quae deinceps Apostolica Delegatio Thailandiae et Paeninsulae Mala

censis appelletur. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edici

mus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare pote

runt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVII mensis Novembris, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri unde

vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRTJGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

II 
SANCTUS IOANNES GUALBERTUS, ABBAS, CAELESTIS PATRONUS PUBLICORUM SIL-

VARUM CUSTODUxM CIVITATIS SANCTI PAULI IN BRASILIA ELIGITUR. 

PIUS PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Frondentium silvarum quibus cura 

est mandata, ii solent Sanctum Ioannem Gualbertum peculiari pietatis 

studio venerari, quippe qui, sevocatus a saeculo, in Vallis Umbrosae 

lucis vitam duxerit divinarum rerum contemplationi deditam. Qui cul

tus in regionem etiam Brasiliensem pervasit, ubi, ac quidem in publica 

silva Civitatis Paulopolitanae, eximia statua eiusdem viri, sanctimoniae 

laude illustris, est locata. Preces ergo ad Nos admotae sunt, ut eum 

publicis silvarum custodibus eiusdem Civitatis caelestem Patronum con-

stitueremus. Quas preces, Dilecti Filii Nostri Caroli Carmeli Sanctae 

Acta Pii Pp. XII 253 

Romanae Ecclesiae Presbyteri Cardinalis de Vasconcellos Motta, Archie

piscopi Sancti Pauli in Brasilia, commendatione suffultas, libenter au

dire statuimus eo consilio, ut illorum munus ad religionis pietatisque 

rationes conformaretur, iidemque malis omnibus, Sancti huius Caelitis 

deprecatione, prohiberentur. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congrega

tionis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apo